平成 24 年９月 20 日

各 位

 会 社 名 株式会社ニッパンレンタル

 代表者名 代表取締役社長 石 塚 春 彦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４６６９）

 問合せ先

 役職･氏名 専務取締役
 経営管理部長兼総務部長 町田 典久

 電話 027－243－7711

シンジケーション方式によるタームローン契約に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 20 日付で、株式会社足利銀行及び株式会社群馬銀行をアレンジャー、

株式会社足利銀行をエージェントとする総額５億 36 百万円のシンジケーション方式によるター

ムローンの契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．シンジケートローンの内容

(1) 契約金額 ５億 36 百万円

(2) 契約日 平成 24 年９月 20 日

(3) 契約期間 平成 24 年９月 20 日から平成 31 年９月 20 日

(4) 資金使途 リファイナンス対象債務の返済

(5) アレンジャー 株式会社足利銀行及び株式会社群馬銀行

(6) エージェント 株式会社足利銀行

(7) シンジケート団 株式会社足利銀行

 株式会社群馬銀行

 株式会社第四銀行

2．目的

本件は、既存借入金のリファイナンス(借換)資金であり、財務の健全性を確保することを

目的にしております。

以 上